92. Aug.

Conf. d. 92.

93. Aug.

Conf. d. 93.

94. Aug.

Conf. d. 94.

95. Aug.

Conf. d. 95.

96. Aug.

Conf. d. 96.

97. Aug.

Conf. d. 97.

98. Aug.

Conf. d. 98.

99. Aug.

Conf. d. 99.

100. Aug.

Conf. d. 100.

101. Aug.

Conf. d. 101.

102. Aug.

Conf. d. 102.

1

^a Iuli Cons.
f. 6. v. 6.
^b Idem Re-
cess. d. 1.
v. 6.

DE TEM-
PORE CON-
VERSATIONIS
S. AUGUSTI
c. Augus.
Confab. 8.
d. Augus.
Salviog.
Bk. 6. 10.

V.
DIRECTIVE
PAPA SIRI-
CII.

c. Antio.
inscr. in
App. p.
1173. n. 9.

f. Ibid. pag.
1174. n. 1.
" Sedulus
sc torus

* Evit.

g. Ibid. pag.
1173. n. 8.

dunt, sed ut ipse tradit, nonnulli tunc cum ad baptismum suscipiendum nomen datus erat. Renuit sibi vero Mediolanum, Soliloquii ultimam manum apposuit, commentariumque elucubravit de Immortalitate anima, & alium de Disciplinis, & quidem omnia ante baptismum, à nobis autem hinc censita, occasione conseruonis eius, quā hoc anno ipsius est, sc̄atione diximus contigile. Ceterū à tempore conseruonis, & que ad baptismum biennium intercurrit, quod quidem ex parte probatum eisdem Augustini assertione illa e, dum agit de tempore conseruonis hoc. Multis mei anni mecum effluxerant forte duodecim anni ex quo ab vnde usque anno atatis meae, sc̄it Ciceroni Hortensio, ex citatis eram studio sapientie, &c. rursus in Soliloquii, que scripsit adhuc catechumenos, idem in colis tempus, quo tu decim numeratis annos ab eo tempore, cum teneri cepit amorem sapientie, ait enim d: Cum triginta quatuor annos agam, quatuordecim fere anni sunt, ex quo ista sapere desisti, &c. subdit his de eadem lectione Ciceroni Hortensio. Siegitur cum ab eo tempore numeratis annos duedecim usq; ad tempus, quo conseruus es, ac rursus cum ea scripti nonnumquam baptizatus, annos numeratis quatuordecim: plane necesse est affirmare, annos duos & meritis aliquot à conseruione vsq; ad baptismi tempus intercurrit, cum esset catechumenus, si dicere velimus eodem, quo conseruus es, anno (vp par ell. credere) dedisse suum nomen Ecclesiae, ut fieri solet, cum quis inter catechumenos adscribitur. At de S. Augustino conseruione haec tenus: de baptismo autem suo loco dicendum erit.

Huius quoq; anni exordio, nempe pridie Idus Ianuarii, com vacas et se post obitum Damasi triginta & non diebus, Sircius Romanus ex patre Tiburtio in eius locum subrogatus est. Fuit Sircius presbyter tituli pastoris, habuitque communis presbyterum Sisinius & Tigidem diaconum, ut legitur in antiquis monumentis eius ecclesie, que in eius restauracione perisse dolemus, quorum loco hic ex aliis documentis Sisinius atque Tigidem redditus epiphaphia, arque in primis de Sisinius his veribus: